ПРОТОКОЛ № 2
Общего внеочередного собрания членов
Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                 11 мая 2015 года

Присутствовали: члены Партнерства – 84.
Место проведения Общего собрания: г. Краснодар, ул. Маяковского, 123, офис НП «КубаньСтройИзыскания», 2 этаж.
Дата и время проведения 11 мая 2015 года с 13-00 до 15-00 часов.

Вид собрания – очное.

По состоянию на 11 мая 2015 года в НП «КубаньСтройИзыскания состоят 160 членов. Присутствуют 84 члена СРО НП «КубаньСтройИзыскания». Кворум имеется. Общее собрание правомочно принимать решения.
Проект  Повестки  дня:
1. Избрание Председателя, секретаря Общего внеочередного собрания и счетной комиссии.
2. Внесение изменений в редакцию Устава, утвержденную на Общем собрании членов НП «КубаньСтройИзыскания» 25.02.2015г. (Протокол № 1 от 25.02.2015г.).

Вопрос 1.

1. Слушали: Бабаханова С. С. об избрании Председателя Общего внеочередного собрания членов Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания», Секретаря Общего внеочередного собрания и необходимости избрания Счетной комиссии, так как собранию предстоит голосовать по вопросам повестки дня.

Бабаханов предложил выбрать Председателем Общего внеочередного собрания Хлебникову Татьяну Петровну, Секретарем Общего внеочередного собрания Буравлеву Татьяну Васильевну и избрать Счетную комиссию в количестве 5-и человек в составе:
Лукашов Алексей Викторович – ИП Лукашов А.В.  – Председатель счетной комиссии,

Члены счетной комиссии:
Тегай Алексей Игнатьевич –  НП «КубаньСтройИзыскания»,
Нестеревский Владимир Викторович –  НП «КубаньСтройИзыскания»,
Тлехуч Карина Юнусовна –  НП «КубаньСтройИзыскания»,
Соловьева Оксана Владимировна – ООО «КраснодарТИСИЗ».

Решили: Избрать Председателем Общего внеочередного собрания Хлебникову Татьяну Петровну, Секретарем Общего внеочередного собрания Буравлеву Татьяну Васильевну, избрать Счетную комиссию в количестве 5-и человек в составе:
1. Лукашов Алексей Викторович – председатель счетной комиссии
2. Тегай Алексей Игнатьевич
3. Нестеревский Владимир Викторович

4. Тлехуч Карина Юнусовна

5. Соловьева Оксана Владимировна

           Результаты голосования:
«ЗА» - 84 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

2.Слушали: Хлебникову Т.П. о голосовании по принятию повестки дня общего собрания.
Решили: Утвердить следующую повестку дня общего собрания.

1. Избрание Председателя, секретаря Общего внеочередного собрания и счетной комиссии.
2. Внесение изменений в редакцию Устава, утвержденную на Общем собрании членов НП «КубаньСтройИзыскания» 25.02.2015г. (Протокол № 1 от 25.02.2015г.).

Результаты голосования:
«ЗА» - 84 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Вопрос 2.

Слушали: Хлебникову Т.П. о внесении изменений и утверждении новой редакции Устава в соответствии с нормами главы 4 Гражданского кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса РФ и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ»). Приведение Устава в соответствии с нормами действующего законодательства.
Решили: Утвердить новую редакцию Устава Саморегулируемой организации Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  в соответствии с нормами главы 4 Гражданского кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса РФ и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ»). Привести Устав в соответствие с нормами действующего законодательства.
Результаты голосования:

«ЗА» - 84 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Общего внеочередного собрания                                Т.П. Хлебникова
Секретарь Общего внеочередного собрания

      Т.В. Буравлева
Председатель Счетной комиссии                                                        А.В. Лукашов